
令和４年１月２０日  

第４学年保護者 様 

      

                                 川口市立朝日西小学校   

校  長   山田 晴美                             

 

 

４年社会科見学の延期について 

  
 

  寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、４年生は１月２５日（火）に、バスを利用した社会科見学を予定しておりました

が、新型コロナウイルス感染症が急拡大している現状を踏まえ見学を延期いたします。

なお、１月２５日（火）は、通常通りの授業を行います。給食の用意はありませんので、

お弁当の準備をお願いいたします。 

急な変更となり保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。 

保護者の皆様には、引き続き感染拡大防止にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期日 

   令和４年１月２５日（火）→ ３月３日（木）に延期予定 

                ※詳細が決まりましたら、再度お知らせいたします。 

 

２ １月２５日（火）の持ち物 

  ・学習用具（各学級で連絡をします） 

  ・お弁当・水筒（給食はありません） 

 


